
ZARZĄDZENIE NR 8 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 8 marca 2016 r. 

w sprawie powołania komitetu audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się wspólny komitet audytu, zwany dalej „komitetem”, dla działów administracji rządowej: 

1) rolnictwo; 

2) rozwój wsi; 

3) rynki rolne. 

§ 2. W skład komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący – Zbigniew Babalski, sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

2) członkowie niezależni: 

a) Irena Bruszewska, 

b) Mirosław Józef Bajorek, 

c) Kamil Klonowski. 

§ 3. Obsługę prac komitetu zapewnia Zespół Audytu Wewnętrznego w Biurze Dyrektora Generalnego w 

Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 38 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 października 2010 r. w 

sprawie powołania komitetu audytu (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi Nr 30, poz. 38, z późn. zm.3)). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel 

 

 

Poz. 2



                                                      
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działami administracji rządowej – rolnictwo, rozwój wsi, rynki rolne, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1906). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 

2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 
3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi z 2011 r. Nr 3 poz. 5 oraz z  

2012 r. poz. 11 i 51. 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 2




